
5543 Bilag til f. t. beslutn. vedr. republikken Ungarn 5544 

(1) | ' (2) (3) 

8469 Kontormaskiner (f.eks. skrivemaskiner, regnema- Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
til skiner, automatiske databehandlingsmaskiner, materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
8472 duplikatorer og hzftemiskiner) pris ab fabrik 

8480 Formkasser til metalstøbning; bundplader til støbe- Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
forme; støbeformsmodeller; støbeforme til metaller materialer ikke overstiger 50 % af den færdige vares 
(bortset fra kokiller), metalkarbider, glas, mine- pris ab fabrik 
ralske materialer, gummi og plast 

8484 Pakninger o.lign. af metalplader i forbindelse med Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
andet materiale eller af to eller flere lag metal; sæt materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
og assortimenter af pakninger o.lign. af forskellig pris ab fabrik 
beskaffenhed, i poser, hylstre eller lignende embal- 
lager 

8485 Dele til maskiner, apparater og mekaniske Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
redskaber ikke andetsteds tariferet i dette kapitel og materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
ikke forsynet med elektriske forbindelsesdele, isola- pris ab fabrik 
torer, spoler, kontakter eller andre elektriske dele 

ex Kapitel 85 Elektriske maskiner og apparater, elektrisk materiel Fremstilling, ved hvilken: 
samt dele dertil; l do ta e e og lydgengivere, 
billed- og Iydoptagere eller billed- og Iydgengivere 홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 
til fjernsyn samt dele og tilbehør dertil undtagen 40 % af den færdige vares pris ab fabrik, og 
varer henhørende under pos. 8501, 8502, ex 8518, 
8519 til 8529, 8535 til 8537, 8542, 8544 til 8546 og 홢 inden for ovennævnte grænse, materialer henhø- 
8548 rende under samme position som den færdige vare 

kun anvendes op til en værdi af 5 % af den færdige 
vares pris ab fabrik 

8501 Elektriske motorer og generatorer, med undtagelse Fremstilling, ved hvilken: 
af generatorsæt 홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 

40 % af den færdige vares pris ab fabrik, og 
홢 inden for ovennævnte grænse, materialer henhø- 

rende under pos. 8503 kun anvendes op til en værdi 
af 5 % af den færdige vares pris ab fabrik 

8502 Generatorsæt og roterende elektriske omformere Fremstilling, ved hvilken: 
홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 

40 % ri den færdige vares pris ab fabrik, og 
홢 inden for ovennævnte grænse, materialer henhø- 

rende under pos. 8501 eller 8503 kun anvendes op 
til en værdi af 5 % af den færdige vares pris ab 
fabrik 

ex 8518 Mikrofoner og stativer dertil; højtalere, også Fremstilling, ved hvilken: 
monteret i kabinet j elektriske lavfrekvensforstær- 
kere; elektriske lydforstærkere 홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 

40 % af den færdige vares pris ab fabrik 
홢 værdien af alle anvendte materialer uden oprindelse 

ikke overstiger værdien af anvendte materialer med 
oprindelse 
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